
 

 
     24122 Bergamo, via S. Bernardino 72/e  tel. 035 2052 830 / 831 / 832 / 833  fax 035 2052 838email:relint@unibg.it 
     Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 

1 

Decreto n.              56/2019 
Prot.                  9642/III/14    
del                      23/01/2019 

 
Oggetto: Decreto Rettorale di approvazione degli esiti della valutazione per il bando Erasmus 
Plus – KA 107 – Mobilità per docenza e formazione a.a. 2018/2019 – EGE Rabat (Marocco) 

 
 

IL RETTORE 
 

VISTO   il bando Erasmus Plus per la mobilità docenti e staff amministrativo KA107 – 
International Credit Mobility a.a. 2018/2019 verso The Mohammed VI Polytechninc 
University (Marocco) presso Faculty of Governance, Economics and Social Sciences, 
EGE Rabat, approvato con D.R. rep. 733/2018 del 27.11.2018 e pubblicato il 27.11.2019;  

 
CONSIDERATO  che erano disponibili con il sopraccitato bando n. 4 borse di mobilità per docenza e 1 

borsa per mobilità per formazione verso The Mohammed VI Polytechnic University 
(Marocco) presso Faculty of Governance, Economics and Social Sciences, EGE Rabat, 
per docenti e staff tecnico-amminsitrativo dell’Università degli Studi di Bergamo; 

 
VISTO il verbale riportante i risultati della Commissione Giudicatrice riunitasi il 21.01.2019 (agli 

atti); 
 
 

D E C R E T A 
 
è approvata la seguente graduatoria degli idonei alla mobilità per docenza e formazione KA107 – 
International Credit Mobility a.a. 2018/2019 II semestre verso The Mohammed VI Polytechninc 
University (Marocco) presso Faculty of Governance, Economics and Social Sciences, EGE Rabat: 
 
 
MOBILITÀ PER DOCENZA: 

1. Prof. Fabio Amaya  
2. Prof.ssa Bonelli Maddalena 
3. Prof.ssa Paola Gandolfi 
4. Prof.ssa Federica Sossi 

 
MOBILITÀ PER DOCENZA: 

1. Dott.ssa Marilisa Noris 
 
 
 
 

                                                                                                              IL RETTORE 
                                                                                                          (Prof. Remo Morzenti Pellegrini) 
       F.to Prof. Remo Morzenti Pellegrini 

        
 

 
 


